

Årsredovisning för  
**Mekanocenter i Sverige AB**

559108-3117

Räkenskapsåret

**2024-04-01 - 2025-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Arne Eriksson  
Styrelseledamot

2026-02-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mekanocenter i Sverige AB, 559108-3117, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län Upplands Väsby kommun registrerades år 2017 och bedriver sedan dess uthyrning av arbetskraft och med det hörande verksamhet inom verkstadsbranschen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har jämfört med föregående år minskat med 36%. Efterfrågan från företagets kunder är fortsatt väldigt låg vilket fått till följd att företagets tjänster inte behövs i samma omfattning som tidigare år.

I årets räkenskaper har periodiseringsfonder återförts med 52 058 kr. Dessa kommer från tidigare års felaktiga hantering av periodiseringsfonder, om totalt 630 744 kr, i samband med ombildande av enskild firma år 2018. Mellanskillnaden har av Skatteverket, via omprövningsbeslut, kvittats mot föregående års skattemässiga underskott i företaget, varför endast dessa kvarvarande 52 058 kr påverkat det bokförda resultatet.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 750	5 870	31 289	8 600
Resultat efter finansiella poster	-4 134	-42 554	-57 948	-98 087
Soliditet %	87,4	33,8	70,7	48

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	948	-42 554
Balanseras i ny räkning		-42 554	42 554
Årets resultat			43 508
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-41 606</b>	<b>43 508</b>

#### Kommentar

Villkorade, ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 404 000 kr (404 000 kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-41 605
Årets resultat	43 508
<b>Summa</b>	<b>1 903</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 903
<b>Summa</b>	<b>1 903</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 750	5 870
Övriga rörelseintäkter		1 606	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 356</b>	<b>5 870</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-9 187	-10 946
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-469	-37 457
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 656</b>	<b>-48 403</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 300</b>	<b>-42 533</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		136	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		30	-35
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>166</b>	<b>-21</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 134</b>	<b>-42 554</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		52 058	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>52 058</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>47 924</b>	<b>-42 554</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 416	0
<b>Årets resultat</b>		<b>43 508</b>	<b>-42 554</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	469
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>469</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>469</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		45 834	8 369
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>45 834</b>	<b>8 369</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		13 569	16 005
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>13 569</b>	<b>16 005</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>59 403</b>	<b>24 374</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>59 403</b>	<b>24 843</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-41 605	948
Årets resultat		43 508	-42 554
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 903</b>	<b>-41 606</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>51 903</b>	<b>8 394</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	11 448
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	5 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 500</b>	<b>16 449</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>59 403</b>	<b>24 843</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-65 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>65 000</b>
Ingående avskrivningar	-65 000	-51 992
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	65 000	0
Årets avskrivningar	0	-13 008
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-65 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	265 997	265 997
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-230 812	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>35 185</b>	<b>265 997</b>
Ingående avskrivningar	-265 528	-241 079
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	230 812	0
Årets avskrivningar	-469	-24 449
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-35 185</b>	<b>-265 528</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>469</b>

## Underskrifter

Upplands Väsby

*Arne Eriksson*  
Arne Eriksson  
Styrelseledamot

2026-02-11  
Datum